

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego 4x4 dla OSP Czarna Wieś”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wręczyca Wielka
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398385
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Wręczyca Wielka
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 42-130
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 343170245
- 1.4.8.) Numer faksu: 343170215
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@wreczyca-wielka.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wreczyca-wielka.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie -OSP Czarnej Wsi Czarna Wieś ul. Słoneczna 90, 42-133 Węglowice, na rzecz którego Gmina Wręczyca Wielka przeprowadza postępowanie na podstawie pełnomocnictwa.

- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00205493/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-13 08:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00194267/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:
Okres realizacji - dni

Po zmianie:
Data do

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:
120

Po zmianie:

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:
2022-11-28

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-06-13 09:00

Po zmianie:
2022-06-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-06-13 09:30

Po zmianie:
2022-06-15 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-07-12

Po zmianie:
2022-07-14